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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
01.03.2025 - 10:12 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 42.77 131
2. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 48.66 89
3. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68 83
4. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 57.85 53

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 36.89 204
2. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.12 128
3. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 43.47 125

Rocznik 2013

1. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.91 241
2. Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.09 148
3. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 48.11 92

DYSKW. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

Rocznik 2012

1. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 30.02 380
2. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.30 369
3. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.95 287
4. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 34.19 257
5. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.58 210
6. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.50 195
7. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.73 177
8. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 38.77 176
9. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 39.61 165

10. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.00 129

Rocznik 2011

1. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 31.06 343
2. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 32.65 295
3. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 33.82 265
4. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 36.10 218
5. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 40.93 150

Open

1. Koluch Franciszek 07 Anprel-Armexim Pruszków 27.33 504
2. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 27.54 492
3. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 27.66 486
4. Mita Dawid 06 MKS  Piast Głogów 27.81 478
5. Lniak Paweł 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 28.42 448
6. Dziubiński Ignacy 10 KP Totis Viribus Świebodzin 28.52 443
7. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 28.76 432
8. Bauzhadze Aleksandre 08 KP Totis Viribus Świebodzin 29.09 417
9. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 30.02 380

10. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 30.30 369
11. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 31.06 343
12. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 32.65 295
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.95 287
14. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 33.82 265
15. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 34.19 257
16. Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 34.91 241
17. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 35.22 235
18. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 36.10 218
19. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.58 210
20. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 36.89 204
21. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.50 195
22. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.73 177
23. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 38.77 176
24. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 39.61 165
25. Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 40.93 150
26. Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.09 148
27. Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 42.77 131
28. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 43.00 129
29. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.12 128
30. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 43.47 125
31. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 48.11 92
32. Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 48.66 89
33. Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68 83
34. Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 57.85 53

DYSKW. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.


